

Dotyczy: postępowanie na "Zakup samochodów osobowo-dostawczych".

Szanowni Państwo, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia wątpliwości wykonawców i jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy wprowadza zmiany w treści siwz.

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza dla części I:

- drzwi boczne z szyba odchylaną?
- brak poduszek boczny (tylko poduszki czołowe dla kierowcy i pasażera)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby:

- w samochodzie drzwi boczne miały szybę odchylaną, przesuwaną lub opuszczaną.
- pojazd był wyposażony w poduszki czołowe dla kierowcy i pasażera bez poduszek bocznych.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza dla Części II

- drzwi boczne z szyba odchylaną?
- moc silnika 100 KM?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby:

- w samochodzie drzwi boczne miały szybę odchylaną przesuwaną lub opuszczaną.
- pojazd był wyposażony w silnik o mocy min. 96 KM, wobec czego pojazd wyposażony w silnik o mocy 100KM będzie spełniał wymagania Zamawiającego.

Pytania do SIWZ z ogłoszenia nr 318006-2015

Wpisany przez Adrian R.
wtorek, 01 grudnia 2015 12:54

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **dokonał w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia korekt** dotyczących pojemności silnika i jego mocy w Części II, doprecyzował sposób otwierania szyb w drzwiach tylnych, wykreślił w części I wymóg posiadania poduszek bocznych. Zamawiający publikuje ujednoliconą treść siwz.

Mając na względzie wprowadzone zmiany – Zamawiający **przesuwa termin składnia i otwarcia ofert na 4 grudnia 2015 r**

Godziny pozostają takie same jak pierwotnie określone w siwz i ogłoszeniu o zamówieniu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część siwz, w tym opisu przedmiotu zamówienia.